关于做好2023年度吴文俊人工智能科学
技术奖提名工作的通知

各有关单位：
根据中国人工智能学会《关于2023年度吴文俊人工智能科学技术奖提名工作的通知》（见附件1），2023年度吴文俊人工智能科学技术奖提名工作已经启动。请各相关单位认真组织提名工作，现将有关事项通知如下：
1.“吴文俊人工智能科学技术奖”设立以下八类奖项：(1)吴文俊人工智能最高成就奖;(2)吴文俊人工智能杰出贡献奖;(3)吴文俊人工智能自然科学奖;(4)吴文俊人工智能技术发明奖;(5)吴文俊人工智能科技进步奖（含科普项目、企业技术创新工程项目）;(6)吴文俊人工智能优秀青年奖；(7)吴文俊人工智能专项奖(芯片项目);(8) 吴文俊人工智能优秀博士学位论文。
2.吴文俊人工智能科学技术奖可由专家提名或单位提名。
3.请各单位于6月23日前将拟申报清单（见附件5）发送至jingyao@nuaa.edu.cn，告知申报意向，由校科研院分配账号。申报人凭账号、密码登录吴文俊人工智能科学技术奖评价服务平台（http://wwjkjj.caai.cn），按照要求在线填写、提交提名书。
4.网络填报截止时间为8月15日18:00。
5.纸质版提名材料请于8月18日前提交至科研院成果办（明故宫校区行政楼604室），逾期不再受理。纸质版提名材料包括：（1）纸质提名书原件1份，主件和附件一并装订，A4规格纸张，打印方式单双面不限，竖向左侧装订，以“一、被提名人基本情况”或“一、（项目）基本情况”作为首页，请勿另加封面。（2）吴文俊人工智能科技进步奖（科普类项目）还需提交两套科普作品。（3）对评审专家有回避要求的，应提交《回避专家申请表》（附件4），详细说明申请回避的理由，提供证明材料。

联系人：姚静   王萍
联系电话：84892160

附件：
1. 关于2023年度吴文俊人工智能科学技术奖提名工作的通知
2. 吴文俊人工智能科学技术奖励条例
3. 吴文俊人工智能科学技术奖励实施细则
4. 吴文俊人工智能科学技术奖回避专家申请表
5. 吴文俊人工智能科学技术奖拟申报清单

                            科学技术研究院
                            2023年6月15日